



Product Specification: **Chilli Roasted Cashew**

Product Information:

Product Name: **Chilli Roasted Cashew**

Batch Code/ID: RAK-23-007

Brand Name: N/A

Packaging: 5KG Heat Sealed Sack

Product Description:

Type: Flavoured Cashew

Variety: W320

Origin: Vietnam

Shell Status: Unshelled

Ingredients:

CASHEWS, salt, corn maize flower, chilli powder.

Allergen Information:

CASHEWS

Due to cross-contamination risk, we are unable to guarantee products are free from any allergens.

Nutritional Information:

Values per 100g

Energy 2356kJ/567kcal

Fat 42.5g

Sugars 8.7g

Fibre 4.4g

Protein 19.3g

Salt 3.2g



Shelf Life and Storage:

Shelf Life: See Label For BBD (Batch- 15/03/2024)

Storage Conditions: Cool & dry location, with low moisture exposure

Usage and Serving Suggestions:

Snacks, or cooking usage

Legal Compliance:

Product complies with all applicable local laws and regulations.

Additional Information:

N/A